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الياسمن الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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102514300001
102514300002
102514300003
102524300004
102524300005
102524300006
102524300007
102524300008
102524300009
102524300010
102524300011
102524300012

محمد أحمد  محمد محسن
محمد علي سعدون هادي

محمد مهدي صادق  باقر عباس
جمانه حيدر هادي محمد
جنات حيدر علاء  مجيد

ريم اسامه حسين مالك
لانا  يعرب حسن علي
لجين ليث احمد اكرم

لمار فرات عبد الفتاح مهدي
ليان زيد رعد قاسم

مريم بشار عبد الرزاق لقمان
ميار  مصطفى قاسم حسن
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

508
516
574
521
516
590
589
579
588
557
595
520

84.67
86

95.67
86.83

86
98.33
98.17
96.5
98

92.83
99.17
86.67

المعدلالمجموعالنتيجه

12 3 9

المشاركين
كلي بنين بنات

12 3 9

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

12 3 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


