

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 430 الياسمن الابتدائية الاهلية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
84.67	508	ناجح	79	100	51	80	98	100	محمد أحمد محمد محسن	102514300001	1
86	516	ناجح	70	94	67	90	100	95	محمد علي سعدون هاد <i>ي</i>	102514300002	2
95.67	574	ناجح	100	98	76	100	100	100	محمد مهدي صادق باقر عباس	102514300003	3
86.83	521	ناجح	83	85	63	94	96	100	جمانه حیدر هاد <i>ي</i> محمد	102524300004	4
86	516	ناجح	74	92	60	98	94	98	جنات حيدر علاء مجيد	102524300005	5
98.33	590	ناجح	98	96	97	100	99	100	ريم اسامه حسين مالك	102524300006	6
98.17	589	ناجح	100	94	96	100	99	100	لانا يعرب حسن علي	102524300007	7
96.5	579	ناجح	98	100	90	98	98	95	لجين ليث احمد اكرم	102524300008	8
98	588	ناجح	96	94	100	98	100	100	لمار فرات عبد الفتاح مهدي	102524300009	9
92.83	557	ناجح	87	90	85	97	98	100	ليان زيد رعد قاسم	102524300010	10
99.17	595	ناجح	100	98	100	98	99	100	مريم بشار عبد الرزاق لقمان	102524300011	11
86.67	520	ناجح	83	94	61	90	100	92	ميار مصطفى قاسم حسن	102524300012	12

نسبة النجاح	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
100%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10070	0	0	0	0	0	0	12	3	9	0	0	0	12	3	9	12	3	9



الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	0	0	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	100%	100%	100%	100%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية